



برونو گیمارش

بند جنجالی تکذیب شد

دبلی میل با انتشار گزارشی در مورد قرارداد جدید برونو گیمارش برزیلی با نیوکاسل، مدعی شده بود در قرارداد این هافبک ۲۵ ساله با باشگاه انگلیسی بند فسخی مخصوص بارسلونا وجود دارد. با این حال فابریزیو رومانو این خبر را تکذیب کرده است. رومانو مدعی شد که چنین بندی وجود ندارد و تنها بند فسخ موجود در آن، همان بند ۱۰۰ میلیون پوندی است که هر باشگاهی می‌تواند آن را فعال کند.



اسماعیل بن ناصر

بازگشت پس از ۵ ماه

اسماعیل بن ناصر روز گذشته پس از ۵ ماه دوری از میادین به تمرینات میلان برگشت، این اتفاق زودتر از موعدی که پزشکان باشگاه میلان پیش بینی کرده بودند رخ داده است. این هافبک الجزایری قرار بود چند هفته بعد به تمرینات برگردد اما آنقدر در ریکاوری عملکرد خوبی داشته که امروز برای اولین بار پس از نزدیک به پنج ماه با هم تیمی‌هایش تمرین کند.



روملو لوکاکو

در مورد من مزخرف زیاد می‌گویند

روملو لوکاکو که از شایعات مطرح شده پیرامون خودش در رابطه با انتقال به یوونتوس و اینتر لخور است، در مصاحبه‌ای قول شفاف‌سازی در آینده را داد: «منتظر زمان مناسب برای صحبت کردن هستیم. هنوز زمان مناسب برای گفتن حرف‌هایم فرا نرسیده اما فعلاً روی روند خوبی هستیم. در رم، سه بازی اخیرمان را برده‌ایم و در تیم ملی هم هفته مهمی داشتیم. اگرچه همچنان مزخرفات زیادی می‌خوانم.»



دنی کارواخال

تعریف از بازیکن بارسلونا

تیم ملی اسپانیا با پیروزی ۱-۰ در خانه نروژ، جواز حضور در مسابقات یورو ۲۰۲۴ آلمان را به دست آورد. به گزارش روتیزر، دنی کارواخال، مدافع راست تیم ملی اسپانیا پس از برد مهم برابر نروژ، به تمجید از گاوئین زنده گل برتری اسپانیا پرداخت: «گاهی اوقات باید به یاد بیاوریم گاوئین فقط ۱۹ سال دارد و برای اسپانیا و بارسلونا ثابت بازی می‌کند. درباره گاوئین چیز زیادی نمی‌توان گفت، غیر از اینکه او جواهر است.»

چهره

توهین رکیک نیمار به رئیس فدراسیون برزیل

جنجال‌های اخیر نیمار در برزیل همچنان ادامه دارد. بعد از تساوی ۱-۱ برزیل در بازی اخیر دو تیم در انتخابی جام جهانی، دیداری که در شهر کوئابا در برزیل برگزار شد، نیمار در پایان مسابقه در حالی که در حال ترک زمین بود با توهین تماشایی‌ها مواجه شد و پاپ کورنی که به طرفش پرتاب شده بود به سر او اصابت کرد و ستاره برزیلی را به شدت خشمگین کرد.

اما مشکلات نیمار با تیم ملی برزیل تنها به این اتفاق خلاصه نمی‌شود. بعد از ورود ستاره الهلال به تونل ورزشگاه او ظاهر آژاکس با رئیس فدراسیون فوتبال برزیل، ادنالدو رودریگز، به شدت درگیر شده است. خوزه کارلوس آرائوخو، روزنامه‌نگار برزیلی، این خبر را فاش کرد و مدعی شد نیمار در تونل ورزشگاه با ادنالدو رودریگز درگیری شدیدی داشته و به دلیل انتقال محل برگزاری مسابقه از کاناریا به کوئابا او را مورد مواخذه قرار داده است. شده که نیمار بعد از ماجرای پرتاب پاپ‌کورن وارد تونل ورزشگاه کوئابا شد و در آنجا به صورت تصادفی با رئیس فدراسیون برزیل روبرو شد. در گزارش ادعا شده که نیمار به شکل ناگهانی به ادنالدو رودریگز حمله‌ور شده و به او توهین‌های شدید و رکیک کرده است.

روزنامه‌نگار برزیلی می‌گوید: «نیمار انواع و اقسام توهین‌های رکیک را به رئیس فدراسیون برزیل کرد و وقتی داشتند از ادنالدو رودریگز دورش می‌کردند تهدید کرد و گفت به موته ویدیو سفر نمی‌کند.»

برنامه بازی‌ها

انتخابی جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴

سه شنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲

فنلاند - قزاقستان	۱۹:۳۰
انگلیس - ایتالیا	۲۲:۱۵
مالت - اوکراین	۲۲:۱۵
لیتوانی - مجارستان	۲۲:۱۵
صربستان - مونته‌نگرو	۲۲:۱۵
ایرلند شمالی - اسلوانی	۲۲:۱۵
سن مارینو - دانمارک	۲۲:۱۵

انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶

بامداد چهارشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۲

ونزوئلا - شیلی	۰۰:۳۰
پاراگوئه - بولیوی	۰۲:۰۰
اکوادور - کلمبیا	۰۳:۰۰
اروگوئه - برزیل	۰۳:۳۰
پرو - آرژانتین	۰۵:۳۰

دوستانه

بامداد چهارشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۲

مکزیک - آلمان	۰۳:۳۰
آمریکا - غنا	۰۴:۰۰

او ورزشگاه را با دویدن و دزدیدن نگاهش نسبت به خبرنگاران ترک کرد. ارلینگ در حالی این کار را انجام داد که دو کیسه بزرگ در دست داشت و حاضر به صحبت با هیچ کس نشد. انگار می‌خواست از همه فاصله بگیرد و کسی سر راهش نباشد، درست مثل نمایشی که در زمین بازی داشت

نگاه

اسکاتلند چطور به یورو ۲۰۲۴ صعود کرد؟ سختکوشی، فروتنی و مک‌تامینای



تلخی پیروزی قبلی در کام استیو کلاک ماند. اسکاتلند از سال ۱۹۹۸ صبر کرده بود تا به یک تورنمنت بزرگ برسد، پاندمی کرونا بازی‌ها را ۱۲ ماه عقب انداخت و شیرینی بازی خوب در تساوی بدون گل مقابل

انگلیس با باخت ۳ بر یک مقابل کرواسی در گلاسکو و آخر شدن در گروه از بین رفت. از سه بازی تنها یک امتیاز گرفتند و کلاک به تلاش ادامه داد. باخت در پلی‌آف به اوکراین به رویای او برای جبران سریع آن ناکامی و

صعود به جام جهانی پایان داد. حالا بیش از یک سال گذشته و اسکاتلند صعود به یورو را جشن گرفته است. جالب اینکه برای سومین بار از صعود به یورو مطمئن شدند در حالی که خودشان بازی نمی‌کردند. باخت

طریق پلی‌آف لیگ ملت‌ها در مارس ۲۰۲۴ برنده شوند. تیم برتر لیگ ملت‌های ۲۰۲۳-۲۰۲۴ که هنوز بلیت جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴ را دریافت نکرده‌اند در مرحله پلی‌آف شرکت خواهند کرد. نروژ براساس عملکرد خود در لیگ ملت‌های سطح B در این فصل در رده بیست و چهارم قرار گرفته است. در مرحله پلی‌آف، یوفا ۱۲ تیم را به سه گروه چهار تیمی تقسیم خواهد کرد. آنها بازی‌های نیمه‌نهایی و فینال برگزار خواهند کرد و تنها برنده هر گروه به دور نهایی راه می‌یابد.

تاکسون شش تیم که جایگاه بهتری نسبت به نروژ دارند حضور خود را در جام ملت‌های اروپا سال آینده تأیید کرده‌اند که عبارتند از: آلمان، فرانسه، پرتغال، بلژیک، اسپانیا و اسکاتلند.

جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴ صعود کند. هالند برای دور نکه داشتن شیرها از شکست صفر-یک مقابل اسپانیا در دیدار سرنوشت‌ساز گروه A در ورزشگاه اولوال اسلو کافی نبود. هالند و کاپیتان آرسنال، مارتین اودگارد که در دو فصل اخیر در لیگ برتر انگلیس خوش درخشیدند، نتوانستند به انتظار نروژ از سال ۲۰۰۰ برای حضور در تورنمنت‌های بزرگ پایان دهند. آخرین باری که نروژ در دور نهایی یک تورنمنت معتبر شرکت کرد، یورو ۲۰۰۰ بود. در آن زمان، مربی حال حاضر نروژ، استال سولباکن، هنوز عضوی از تیم شیرها بود.

رومی کاغذ امیدهای نروژ برای رفتن به آلمان ۲۰۲۴ هنوز به طور کامل بسته نشده است. آنها هنوز این فرصت را دارند که یکی از سه بلیت آخر را از اسپانیایی‌ها گرفت پیراهن فایبان بود که در انتهای بازی آن را با هم عوض کردند و خیلی سریع بعد از باشگاهی‌اش به رختکن رفت. او ورزشگاه را نیز با دویدن و دزدیدن نگاهش نسبت به خبرنگاران ترک کرد. ارلینگ در حالی این کار را انجام داد که دو کیسه بزرگ در دست داشت و حاضر به صحبت با هیچ کس نشد. انگار می‌خواست از همه فاصله بگیرد و کسی سر راهش نباشد، درست مثل نمایشی که در زمین بازی داشت.

اسپانیایی‌ها گرفت پیراهن فایبان بود که در انتهای بازی آن را با هم عوض کردند و خیلی سریع بعد از باشگاهی‌اش به رختکن رفت. او ورزشگاه را نیز با دویدن و دزدیدن نگاهش نسبت به خبرنگاران ترک کرد. ارلینگ در حالی این کار را انجام داد که دو کیسه بزرگ در دست داشت و حاضر به صحبت با هیچ کس نشد. انگار می‌خواست از همه فاصله بگیرد و کسی سر راهش نباشد، درست مثل نمایشی که در زمین بازی داشت.

ایمان گودرزی

روزنامه‌نگار

بازیکن نروژی در ادامه روند ناامیدکننده‌ای که دارد همراه با تیم ملی نیز انتظارات را برآورده نکرد تا رسیدن به تورنمنت یورو ۲۰۲۴ برای او و یارانش تقریباً غیرممکن شود. او و یارانش هالند بار دیگر تأثیر گذار نبود و انتخاب قلبی او نیز چنین چیزی نیست. مهاجم نروژی بار دیگر در شرایطی قرار گرفته که البته با آن غریبه نیست. او با وجود کیفیت بی‌نظیری که دارد بار دیگر باید زودتر از بقیه بازیکنان هم‌سطحش به تعطیلات تابستانی برود و یک تورنمنت بزرگ بین‌المللی را از خانه تماشا کند زیرا با شکست نروژی‌ها

هالند برای نروژ کافی نیست

حتی با وجود ارلینگ هالند، شاید بهترین بازیکن حال حاضر جهان، نروژ باز هم نتوانست از طریق بازی‌های مقدماتی به مرحله نهایی راه یابد. اسکاتلند نشان می‌دهد. این تیم دل‌و عقل هوادارانش را برده ضمن اینکه ویژگی‌های اسکاتلندی مشخصی دارد: سختکوشی و فروتنی. اگر خودت را کوچک نکنی در تیم جایی نداری. آنها با انگیزه به آلمان می‌روند اما مغرور نمی‌شوند. هسته مرکزی تیم با هم پیشرفت کرده‌اند، اندی رابرتسون، کایران تیرنی، کالوم مک‌گرگور، جان مک‌گین و اسکات مک‌تامینای که حالا بازیکنان باتجربه‌ای در عرصه ملی محسوب می‌شوند. تیم اسکاتلند بر خلاف خیلی از تیم‌های قبلی این کشور، راه‌های موفقیت را می‌داند، انگیزه بالایی هم دارد نه تنها به خاطر ناکامی یوروی قبلی بلکه برای جبران ناکامی‌هایش در آن تورنمنت. اسکاتلند با کلاک به جایی رسیده که باور دارد در میان بهترین‌هاست و برای حضور در مسابقات مهم قاره‌ای و جهانی نباید چند دهه انتظار بکشد. برد خردادماه مقابل نروژ به خاطر نگرش بازیکنان کلاک بود بعد از آنکه توانسته بودند با دو گل اسپانیا را در همپند پارک

سختکوشی، فروتنی و مک‌تامینای

خانگی نروژ به اسپانیا باعث شد اسپانیا و اسکاتلند با ۱۵ امتیاز از شش بازی در بالای جدول گروه A قرار بگیرند و نروژ که از هفت بازی ۱۰ امتیاز گرفته شانس برای رسیدن به آنها نداشته باشد. دوبازی ماه آینده اسپانیا و اسکاتلند برای صدرنشینی است. اسکاتلند پنج بازی ابتدایی خود در مرحله مقدماتی را برد و باخت یکشنبه شب نروژ، بازی ماه آینده دو تیم از اهمیت می‌افتد و یورو را جشن گرفته است. جالب اینکه برای کلاک در پیشرفت آبی پوشان غیرقابل انکار است. او الهام‌بخش یک ملت فوتبالی

سختکوشی، فروتنی و مک‌تامینای

صعود به جام جهانی پایان داد. حالا بیش از یک سال گذشته و اسکاتلند صعود به یورو را جشن گرفته است. جالب اینکه برای سومین بار از صعود به یورو مطمئن شدند در حالی که خودشان بازی نمی‌کردند. باخت